ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS COM PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA
HÁ MAIS DE 60 DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG faz saber que os processos cujos números
de protocolos seguem anexo 1 (000023445475) deste Edital, encontram-se em exigência desde
16/04/2021 até 06/09/2021, sem que os usuários tenham procedido às correções e adequações devidas
serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos no Portal do Empreendedor
Goiano, os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o 60º dia da publicação
deste Edital, em cumprimento à Portaria JUCEG nº  96/2021 de 11/06/2021.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo
dado acima para seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados  pela Junta
Comercial conforme Decreto 1.800/96, art. 57 § 5º.

GOIÂNIA, 08 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI, Gerente, em
08/09/2021, às 17:36, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000023457821 e o código CRC 567B0D63.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP

74610-230 - .

Referência: Processo nº 202100024004127 SEI 000023457821

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000023457821&crc=567B0D63

ANEXO 1

Protocolo Razão Social Data Exigência
GOP2117071451 MB TRANSPORTADORA EIRELI - ME 28-01-2019
GOP2116930668 PETROBRAS TRANSPORTE S.A - TRANSPETRO 07-10-2019
GON2137141798 JHT DF COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA 08-10-2019
GON2152526167 ANGIERRYS AGROTECHK SA 18-10-2019
GOP2117389150 LUCAS FERNANDES GOMES 70064914100 02-12-2019
GOP2118062469 BELA BOM SABOR COZINHA INDUSTRIAL LTDA 01-06-2020
GOP2117202761 CRISTIANO PEREIRA 08-09-2020
GOP2117921264 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S/A 08-10-2020
GOP2117578303 ALEX MACIEL CAETANO DUTRA 23-10-2020
GOP2117236990 THAMIRES MACHADO RESENDE 04117040103 13-11-2020
GOP2117515963 IRMAOS GERAES E CARRILHO EIRELI 30-11-2020
GOP2117515963 IRMÃOS GERAES E CARRILHO LTDA 30-11-2020
GON2117313382 MICHEL BARAMILI ME 09-12-2020
GON2125223559 PATRICIA COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS EIRELI 27-01-2021
GON2191134548 RME INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 04-03-2021
GOP2117553650 EWERTON LUCAS DE SOUZA RODRIGUES 75650533172 22-03-2021
GON2145142610 COMERCIAL DE ALIMENTOS M V LTDA ME 24-03-2021
GOP2118086090 DO CAMPO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 25-03-2020
GOP2117545862 EFFICACE CORRETORA DE SEGUROS EIRELI 31-03-2021
GOP2117528390 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 24757652836 05-04-2021
GOE2100310523 BUNGE ALIMENTOS S/A 19-04-2021
GOE2100310536 BUNGE ALIMENTOS S/A 19-04-2021
GOE2100310549 BUNGE ALIMENTOS S/A 19-04-2021
GOE2100310550 BUNGE ALIMENTOS S/A 19-04-2021
GON2130218576 MOTTA UTILIDADES DOMÉSTICAS - EIRELI 19-04-2021
GOP2115435950 JARDIM CANEDO EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA 19-04-2021
GOP2115908486 CAETANO REPRESENTACOES LTDA ME 19-04-2021
GOE2100311673 CESUC EDUCACAO LTDA 20-04-2021
GOP2115182835 COOPERATIVA AGROPECUARIA E RECICLADOS DE FLORES DE GOIAS E REGIAO 20-04-2021
GOP2115854495 COOPERATIVA CUIDAR 20-04-2021
GOE2100314559 GECONT ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME 22-04-2021
GON2177449710 COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS FERMAG EIRELI 22-04-2021
GOP2115788215 CONCERTINAS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 22-04-2021
GOP2115996879 MANGO SPORTS LTDA 22-04-2021
GOE2100317636 CENTRO EDUCACIONAL ALVES FARIA LTDA 26-04-2021
GOE2100324720 CICAL VEÍCULOS LTDA 26-04-2021
GON2145341637 NOVA GESTÃO TURISMO LTDA 26-04-2021
GOP2115528357 BBR CONSTRUCAO E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI 26-04-2021
GOP2115528357 BBR SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA 26-04-2021
GOP2115706352 MADETINE MADEREIRA LTDA 26-04-2021
GOP2116078871 SANTOS REFRIGERACAO LTDA 26-04-2021

Página 1

ANEXO 1

GOP2014156429 FERRAGISTA E MATERIAL PRA CONSTRUÇÃO SILVA & SILVA LTDA 27-04-2021
GOP2116155986 METTA ENGENHARIA LTDA - ME 28-04-2021
GOP2117676823 PACHECO REPRESENTACOES LTDA ME 28-04-2021
GOE2100312402 RODRIGUES DA CUNHA CONSTRUTORA E RAMO PARTICIPAÇÕES SPE LTDA. 29-04-2021
GON2150304649 PRADO DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA 29-04-2021
GON2168279055 V V J SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 29-04-2021
GOP2116223079 SKIN PLACE EIRELI 29-04-2021
GOP2116348436 BRASIL IMPORTS EIRELI 29-04-2021
GOP2116688153 DANTAS & CASTRO LTDA 29-04-2021
GOP2116904560 CONCEITO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA - ME 29-04-2021
GOP2116235510 A.A.A. COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 30-04-2021
GOP2116367766 G AGUIAR TECIDOS EIRELI 30-04-2021
GOE2100321030 GUEPARDO ADMINISTRACAO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA 03-05-2021
GOE2100321553 MUNDIAL CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI 03-05-2021
GOP2116175747 LOC SOCRAM EIRELI 03-05-2021
GOP2116257152 PEREIRA DISTRIBUIDORA LTDA 03-05-2021
GOP2117972860 JD PARTICIPACOES S/A EM LIQUIDACAO 03-05-2021
GOE2100314970 CONSTRUTORA RASSI LTDA 04-05-2021
GOE2100322792 UNIDOS CONSTRUTORA LTDA 05-05-2021
GON2183452671 AGROPECUÁRIA QUINTA DA GANDRA LTDA 05-05-2021
GOP2115877423 FARIAS HOLDING E PARTICIPACOES LTDA 05-05-2021
GOP2116086285 PIVOT EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E IRRIGACAO S.A. 05-05-2021
GOP2116976908 VM DA CONCEIÇÃO FIGUEIRA ALIMENTOS E BEBIDAS 05-05-2021
GOE2100275761 TERMINAL SÃO SIMÃO S.A 06-05-2021
GOP2115490820 SHOWTUR TURISMO TRANSPORTE E EVENTOS CULTURAIS LTDA 06-05-2021
GOP2115490820 SHOWTUR - TURISMO, TRANSPORTES E EVENTOS CULTURAIS LTDA 06-05-2021
GOP2116635340 MP CENTRO OESTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 06-05-2021
GON2179697027 PROPERTY EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 07-05-2021
GOP2116288540 FIEL SERVIÇOS DE RECURSOS HUMANOS LTDA 07-05-2021
GOP2116911314 E. DE BESSA FERREIRA - ME 07-05-2021
GOP2117165409 CASA LINDA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 07-05-2021
GOE2100307030 A C P NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA 10-05-2021
GOP2115905960 A OLIVEIRA DA COSTA EIRELI 10-05-2021
GOP2116012910 AQG DISTRIBUIDORA EIRELI 10-05-2021
GOP2116926056 PATRICIA BRITO NEVES OLIVEIRA 79884520100 10-05-2021
GOP2116926056 PATRICIA BRITO NEVES OLIVEIRA LTDA 10-05-2021
GOP2116944499 CLINICA DE OLHOS DE CAMPINAS LTDA 11-05-2021
GON2147187014 FUKUITI MORI MASSAO 12-05-2021
GON2170223096 FONSECA DISTRIBUIDORA  DE FERRO  LTDA 12-05-2021
GOP2116358767 FACULDADE DE FIRMINOPOLIS LTDA - ME 12-05-2021
GON2033466996 DINÂMICA CONSTRUTORA LTDA 13-05-2021
GON2177794635 VCDM CONSULTAS E EXAMES LTDA 13-05-2021

Página 2

ANEXO 1

GOP2116388931 PBS SUPLEMENTAÇAO ESPORTIVA LTDA 13-05-2021
GOE2100327249 RIALMA COMPANHIA ENERGÉTICA II S/A 14-05-2021
GOE2100327262 RIALMA COMPANHIA ENERGÉTICA III S/A 14-05-2021
GOE2100327275 RIALMA COMPANHIA ENERGÉTICA IV S/A 14-05-2021
GOE2100327290 RIALMA COMPANHIA ENERGÉTICA V S/A 14-05-2021
GOE2100327301 RIALMA COMPANHIA ENERGETICA VI S/A 14-05-2021
GON2150471252 CACIO SARA COMERCIAL EIRELI 14-05-2021
GON2170095174 CONSTRUPRIME CONSTRUÇÕES LTDA 14-05-2021
GOP2115954357 PERGUNTAR NAO OFENDE COMUNICACAO DIGITAL EIRELI 17-05-2021
GOE2100330310 COOPERATIVA DE TRABALHO E TRANSPORTES DE GOIAS 18-05-2021
GON2087329537 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS UNIAO LTDA 18-05-2021
GOP2116358202 DFA CORPORATION INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 18-05-2021
GOP2116382970 PACIFICO LOPES DE CARVALHO FILHO ME 18-05-2021
GOP2116958500 CONEX MÍDIA COMUNICAÇÃO EIRELI 18-05-2021
GON2114641469 ALIANÇA DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA 19-05-2021
GON2175656643 BATERIA SANTOS LTDA 19-05-2021
GON2198704566 AQUINO & SILVEIRA COMÉRCIO LTDA 19-05-2021
GOE2100322000 INVEST PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA - EPP 20-05-2021
GON2086657838 POSTO 7 LTDA 20-05-2021
GON2119176975 SEBASTIAO ALVES DE MORAES SAM 20-05-2021
GON2155575086 CASTRO SERVICOS DE NEGOCIOS IMOBILIARIOS EIRELI 20-05-2021
GOP2116344840 HOME PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA 20-05-2021
GOP2116344840 HOME PROJETOS E CONTRUÇÕES EIRELI 20-05-2021
GOP2116441040 KAPITAL PARTS COMPONENTES IMPORTADOS E NACIONAIS EIRELI 20-05-2021
GOP2116441040 KAPITAL PARTS COMPONENTES IMPORTADOS E NACIONAIS LTDA 20-05-2021
GOP2116534736 ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES II EIRELI 24-05-2021
GOP2116781456 DANIEL GASPARELLO WORK LTDA 24-05-2021
GOE2100317432 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE PALMEIRAS E REGIAO LTDA 25-05-2021
GON2127479184 M & I FARMACIA LTDA 25-05-2021
GOP2116682050 SUPPORT PROJETOS LTDA 25-05-2021
GOE2100329254 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE RUBIATABA E REGIÃO LTDA 26-05-2021
GON2132390112 JACK BEER COMÉRCIO, INDÚSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 26-05-2021
GOP2116573213 TRIBO RESTAURANTE UNIPESSOAL LTDA 26-05-2021
GOP2115247694 JOAO CABRAL CARVALHO 81842210378 27-05-2021
GOP2115247694 JOAO CABRAL CARVALHO EIRELI 27-05-2021
GOP2116515477 FAZENDA RECANTO DU BODE LTDA 27-05-2021
GOP2116941573 CARLUCIO MOTO E BIKE EIRELI 27-05-2021
GOP2116941573 LECIRA RIBEIRO DE REZENDE 27-05-2021
GOP2115627066 COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA GRANDE GOIÂNIA LTDA 28-05-2021
GOP2115697195 COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA GRANDE GOIÂNIA LTDA 28-05-2021
GOP2115713024 COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA GRANDE GOIÂNIA LTDA 28-05-2021
GOP2115714080 COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA GRANDE GOIÂNIA LTDA 28-05-2021

Página 3

ANEXO 1

GOP2116143208 SABORES FRANCESES EIRELI 28-05-2021
GOE2100329484 DIAMANTE AGRÍCOLA S/A 31-05-2021
GON2144988708 TEK DISTRIBUIDOR LTDA 31-05-2021
GON2175951181 URBAJA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA 31-05-2021
GOP2115747843 WL ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 31-05-2021
GOP2116565859 ALLA JEANS LTDA 31-05-2021
GON2118931073 SOLOPAR - SOLO PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 01-06-2021
GOP2116563146 HINDENBURG C. G. DA COSTA & CIA LTDA 01-06-2021
GOE2100336290 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336300 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336311 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336324 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336337 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336340 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336350 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336363 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336376 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336389 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336390 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336402 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336426 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336439 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336440 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336452 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100336465 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GOE2100341340 AGREX DO BRASIL S.A 02-06-2021
GON2118648974 CORREA BORGES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 02-06-2021
GON2145534860 GTC VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 02-06-2021
GOP2116638157 FERREIRA APARELHOS AUDITIVOS LTDA 02-06-2021
GOP2118045659 MRD SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 04-06-2020
GON2130864778 DEIVID ANDERSON AFONSO 04-06-2021
GOE2100337550 UNIMED SEGURADORA S/A 07-06-2021
GOE2100338690 UNIDOS CONSTRUTORA LTDA 07-06-2021
GON2144284832 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS WR LTDA 07-06-2021
GOP2117192369 LG INFORMATICA SA 07-06-2021
GON2156308949 CONVENIÊNCIA PASSEIO DAS ÁGUAS LTDA 08-06-2021
GON2156502198 CONVENIÊNCIA BURITI III LTDA 08-06-2021
GON2171566342 ATUAL MEDICOS LTDA 08-06-2021
GON2174376017 ADVANCE ELETROAUTOMACAO LTDA ME 08-06-2021
GOE2100336060 COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIANIA - COMPAF 09-06-2021
GOP2116829397 DIAS ESLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 09-06-2021
GOP2116858470 I DOS S OLIVEIRA RANGEL - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & BEBIDAS 09-06-2021

Página 4

ANEXO 1

GON2166495283 HANGAR 6 INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 10-06-2021
GOE2100342196 JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 11-06-2021
GOP2116460443 M I SCHUMACHER ASSISTÊNCIA TÉCNICA E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME 11-06-2021
GOP2117431194 ALAN KARDEC ZICA 11-06-2021
GON2135939746 TASINAFFI HOLDING LTDA. 14-06-2021
GOP2116385980 CORTINAS E PERSIANAS PROGRESSO LTDA 14-06-2021
GOP2116778333 INSTITUTO DE EDUCACAO INCENTIVA LTDA 14-06-2021
GON2130091833 RF COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 15-06-2020
GOE2100335380 VCDM CONSULTAS E EXAMES LTDA 15-06-2021
GON2118939489 MASTER IMPRESSORAS LTDA 15-06-2021
GON2191773387 NOVA EPOCA MOVEIS E DECORACOES LTDA 15-06-2021
GOP2116659682 FJS ATLANTICO TRANSPORTES EIRELI 15-06-2021
GOP2116709620 ORTOTEC VET ASSOCIADOS LTDA 15-06-2021
GOP2116775081 FLAVIO DA SILVA ROCHA - MODAS 15-06-2021
GOP2116775081 FLAVIO DA SILVA ROCHA - MOVEIS EIRELI 15-06-2021
GOP2117860770 PÉ DE AMORA STUDIO LTDA 15-06-2021
GON2131680398 MARCO COMERCIO REPRESENTACOES LTDA ME 16-06-2021
GOP2116713221 SKILL.NET TELECOM LTDA 16-06-2021
GOP2117406707 LOURIVAN MILHOMEM DE SOUZA 16-06-2021
GOE2100344890 MALULE DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA 17-06-2021
GOP2116861209 PONTE DE PEDRA PARTICIPACOES LTDA 17-06-2021
GOP2116917960 JP ASSESSORIA E LOCAÇAO DE IMOVEIS LTDA 17-06-2021
GOP2117021732 BISPOCALAZANS MODA FEMININA EIRELI 17-06-2021
GOP2117021732 VR AGRO NEGÓCIOS LTDA 17-06-2021
GON2163935229 AMA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 18-06-2021
GON2170098664 NETO & ELIANA LTDA 18-06-2021
GOP2116187732 SANTA FAUSTINA INDUSTRIA METALURGICA EIRELI 18-06-2021
GOP2116187732 SANTA FAUSTINA INDUSTRIA METALURGICA LTDA. 18-06-2021
GON2158219102 LUAM POTRICH ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA 21-06-2021
GON2188105519 ELO AGRONEGÓCIOS LTDA 22-06-2021
GON2189782998 BRANCO DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS LTDA 22-06-2021
GOP2116846305 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2116899660 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2116900576 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2116911289 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2116913183 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2116913606 MORAIS PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 22-06-2021
GOP2118070570 G. D. AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 22-06-2021
GON2149047314 MC SERVIÇOS RURAIS EIRELI 23-06-2021
GOP2116384973 ADAO  LOCACOES CONSTRUCOES E REFORMAS EIRELI 23-06-2021
GOP2116384973 A M DE MELO DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS 23-06-2021
GOP2117870861 TSA SERVICOS LTDA 23-06-2021

Página 5

ANEXO 1

GOE2100343535 BOM SUCESSO AGROINDÚSTRIA S.A. 24-06-2021
GOE2100348311 UNIDOCK'S ASSESSORIA E LOGISTICA DE MATERIAIS LTDA 24-06-2021
GOE2100348324 UNIDOCK'S ASSESSORIA E LOGISTICA DE MATERIAIS LTDA 24-06-2021
GON2145441924 TAURUS COMERCIO DE METAIS DO BRASIL EIRELI 24-06-2021
GON2146568976 FAST FAXINA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 24-06-2021
GON2157753362 CARBOQUIMA PRODUTOS QUIMICOS LTDA 24-06-2021
GOP2117063532 MEDCOR CORRETORA DE SEGUROS E CONSULTORIA EIRELI 24-06-2021
GOP2117319128 AMD REPRESENTAÇÕES LTDA 24-06-2021
GOP2117933273 RGB ENERGY DRINK LTDA 24-06-2021
GOE2100349309 PLATOR HOLDING PATRIMONIAL S/A 25-06-2021
GOE2100349563 GUEDES COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 25-06-2021
GON2197680004 ILHA DA FANTASIA LTDA 25-06-2021
GOP2116793453 PEVE FOODS EIRELI 25-06-2021
GOP2116905071 PEVE FOODS EIRELI 25-06-2021
GOP2116905230 PEVE FOODS EIRELI 25-06-2021
GOP2116905553 PEVE FOODS EIRELI 25-06-2021
GOP2116906175 PEVE FOODS EIRELI 25-06-2021
GON2193959422 CHURRASCARIA ESTRADAO LTDA 28-06-2021
GOP2116973933 CTO NEGOCIOS EIRELI 28-06-2021
GOP2117073574 GOIAS MEL COMERCIO DE MEL LTDA 28-06-2021
GON2113222663 HEBROM AUTOPECAS EIRELI 29-06-2021
GON2186488796 FABRO CONSTRUTORA LTDA 29-06-2021
GOP2116895200 CAENCO CAMPOS ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 29-06-2021
GOP2116908467 E. M. DA SILVA DELFINO 29-06-2021
GOP2117064528 MIHAIL ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - EPP 29-06-2021
GOE2100353289 ISOLACUSTIC SOLUÇÕES ACÚSTICAS LTDA 30-06-2021
GON2135265772 FRONTEIRA ARMAZENS GERAIS LTDA 01-07-2020
GON2151704088 FRONTEIRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 01-07-2020
GON2177763719 APMS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 01-07-2020
GOE2100351423 OCCA ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA 01-07-2021
GON2193235075 AGROPECUARIA FORTALEZA III LTDA 01-07-2021
GON2193298573 CALICE DE PEDRA BIO ENERGIA LTDA 01-07-2021
GON2194462684 RÁDIO NATIVA FM LTDA - ME 01-07-2021
GOP2117025557 A. M. DE MEDEIROS EIRELI 01-07-2021
GOP2117025557 ANTONIA MARIA DE MEDEIROS 90310071100 01-07-2021
GON2179982965 SEMENTES GOIAS LTDA 02-07-2020
GON2144093033 PROTEGEMED DIST. MEDICAMENTOS E HOSPITALARES LTDA 02-07-2021
GOP2116974820 TECONAP S/A 02-07-2021
GOP2117067044 ORGÄNICA BRASIL COMERCIAL EIRELI 02-07-2021
GOP2117432274 WELLINGTON RODRIGUES NUNES 02-07-2021
GON2119052782 PORTO SEGURO EMPREENDIMENTOS LTDA 05-07-2021
GON2159853567 UNIMED GOIANIA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 05-07-2021

Página 6

ANEXO 1

GON2140511148 RENATO PINHEIRO LIMA 06-07-2021
GON2146401204 BENTO BARBOSA HOLDING PATRIMONIAL LTDA 06-07-2021
GON2157293253 GRANJA ALEXAVES LTDA 06-07-2021
GOP2116224690 MARTINS RIBEIRO PARTICIPAÇÕES LTDA 06-07-2021
GOP2116225950 DIGIMODA MEIOS DE PAGAMENTO LTDA 06-07-2021
GOP2116767680 DIEGO R DA SILVA - GESTÃO 06-07-2021
GOP2117049347 SWS ENGENHARIA EIRELI 06-07-2021
GOP2117049347 SWS ENGENHARIA LTDA 06-07-2021
GOP2117560392 JJMR TRANSPORTE LTDA - ME 06-07-2021
GON2121862138 MAIS SAUDE PLANO DE SAUDE LTDA 07-07-2021
GOP2117131890 TORNEADORA BUCAINA LTDA 07-07-2021

Página 7